

**BAL BHARATI PUBLIC SCHOOL**  
**Sector-14, Rohini, Delhi – 110085**

**ANNUAL DAY 2025**  
**FOR CLASSES VI-XII**

BBPSRH/Parent/2025-26/03

08.04.2025

Dear Parents,

You will be glad to know that the school is celebrating Annual Day (Senior) on **Saturday, 12 April 2025**. The school shall remain closed for the non-participants on 9 & 11 April 2025. However, the Compartment/Retest/Improvement exams will be held as per the datesheet shared earlier. The students will report at 7:30 am for their exams and leave after the exam on their own.

Participants will report on 9 & 11 April, 2025. The schedule for the participants will be as follows:-

DAY & DATE	PARTICIPANTS
Wednesday, 9 April 2025	7.30 a.m. to 1.30 p.m.
Thursday, 10 April 2025	8.00 a.m. to 1.00 p.m.
Friday, 11 April 2025	7.30 a.m. to 1.30 p.m.
Saturday, 12 April 2025	7:00 a.m till the end of the programme

- Buses will ply on normal routes on 9 & 11 April 2025 for the participants.
- Parents are requested to make arrangements to pick and drop their ward at **Gate no 1** on 10 & 12 April 2025.
- Kindly ensure that your ward carries sufficient eatables and drinks on all the days.
- **On Annual Day, Saturday 12 April 2025, the parents are requested to collect their wards only after the entire programme is over.**
- Participants are required to return their costumes after the programme to the respective event incharges.

Regards

  
(GEETA GANGWANI)

Principal

GEETA GANGWANI

Principal

Bal Bharati Public School  
Sector-14, Rohini, Delhi-110085

बाल भारती पब्लिक स्कूल  
सेक्टर-14, रोहिणी, दिल्ली - 110085

वार्षिक दिवस 2025 कक्षा VI-XII  
BBPSRH/माता-पिता/2025-26/03  
08.04.2025

प्रिय माता-पिता अभिभावक

आपको यह जानकर खुशी होगी कि स्कूल वार्षिक दिवस (सीनियर) शनिवार, 12 अप्रैल 2025 को मना रहा है। स्कूल 9 और 11 अप्रैल 2025 को गैर-भागीदारों के लिए बंद रहेगा। हालांकि, कंपार्टमेंट/रीटेस्ट/इम्प्रूवमेंट परीक्षाएं पहले साझा किए गए तारीखों के अनुसार आयोजित की जाएंगी।

छात्र अपनी परीक्षाओं के लिए 7:30 बजे रिपोर्ट करेंगे और परीक्षा के बाद अपने आप घर जायेंगे। भागीदार 9 और 11 अप्रैल 2025 को रिपोर्ट करेंगे। भागीदारों के लिए कार्यक्रम निम्नलिखित है:

दिन और तारीख भागीदार

बुधवार, 9 अप्रैल 2025 7:30 बजे से 1:30 बजे तक  
गुरुवार, 10 अप्रैल 2025 8:00 बजे से 1:00 बजे तक  
शुक्रवार, 11 अप्रैल 2025 7:30 बजे से 1:30 बजे तक  
शनिवार, 12 अप्रैल 2025 7:00 बजे से कार्यक्रम के अंत तक

बसें 9 और 11 अप्रैल 2025 को सामान्य मार्गों पर चलेंगी भागीदारों के लिए। माता-पिता से अनुरोध है कि वे 10 और 12 अप्रैल 2025 को अपने बच्चों को गेट नंबर 1 पर छोड़ने और लेने की व्यवस्था करें।

कृपया सुनिश्चित करें कि आपका बच्चा सभी दिनों में पर्याप्त खाने और पीने का सामान ले जाए। वार्षिक दिवस, शनिवार 12 अप्रैल 2025 को, माता-पिता से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों को केवल कार्यक्रम के अंत के बाद ही ले जाएं।

भागीदारों को कार्यक्रम के बाद अपनी पोशाकें संबंधित कार्यक्रम प्रभारी को वापस करनी होंगी।

सम्मान सहित,

  
(गीता गंगवानी) 8/4/25

प्रिंसिपल  
GEETA GANGWANI  
Principal

Bal Bharati Public School  
Sector-14, Rohini, Delhi-110085